
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.06.2020                                                                                №  598 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования «Город 

 Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.05.2020 № 545 

В соответствии с частью 2 статьи 5 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014     № 

6/38, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.05.2020 № 545 «О 

сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов», признав утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1. 

 

Первый заместитель 

главы администрации  
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области      И.А. Гагаринов 

  


